
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

 

 

Kdo preferuje lyžovačku pod azurovou oblohou  

na jarním firnu, tak se dočkal 

Na nic nečekejte, a ještě pár jízd zažijte! 

Slunečné dny, téměř prázdné sjezdovky a vysoká sněhová vrstva lákají k 

poslednímu svezení zimní sezony.  

Noční, resp. ranní mrazíky, napomáhají udržet sníh ve velmi dobré kvalitě. 

Svezení z „prvního lana“ tak nemá chybu.  

Upravená pista, příjemné teploty, méně sjezdařů a snowboardistů, a tudíž dojezd 

přímo k turniketu, jsou zážitkem, na který mnozí lyžařští fajnšmekři čekají celou 

zimní sezonu.  

A navíc takových slunečních dní jako tento týden bylo letos opravdu jako šafránu. 

Nezanedbatelné jsou i ceny vedlejší sezony. Jsou na místě, protože kvalita 

povrchu už během dopoledne rychle klesá.  

A tak využijte několik posledních okamžiků ke svému oblíbenému sportu, vyrazte 

na sjezdovku hned po ránu, utáhněte lyžáky, buďte opatrní a nezapomeňte 

opalovací krém.  

 

Webové stránky Oblastní destinační společnosti Krkonoše svazek měst a obcí 

přináší přehled jarního provozu jednotlivých skiareálů v Krkonoších.  

Přestože je na příští týden hlášeno teplotní ochlazení a sněhové přeháňky, některé 

areály už provoz ukončily, jiné se brzy chystají tak učinit, situace se mění každým 

dnem.  

Doporučujeme, než vyjedete, ověřte aktuální provoz skiareálů na 

https://www.krkonose.eu/jarni-lyzovani-v-krkonosich-
pokracuje  

 

D.Palátková 

 

https://www.krkonose.eu/jarni-lyzovani-v-krkonosich-pokracuje
https://www.krkonose.eu/jarni-lyzovani-v-krkonosich-pokracuje

